 惠州市嵩隆力上電子有限公司
HUIZHOU SHI SONGLONG LISHANG ELECTRONICS CO.,LTD
   VDR   Varistor     ROHS
 Product Specification  For  Approval
 CUSTOMER
Approved Item VDR-10D101K
Customer P/N C5155994
Lead form ■ Straight      □ Crimped (        mm) □ Y Kink  □ Inner Crimped

4. Maximum Clamping Voltage
The maximum voltage between two terminals with the specification standard impulse current.
5. Part Number Code For   " VDR "
VDR □□ D □□□ K □□□□
Songlong Lishang  φ5.0mm D: Disk Varistor Voltage K=±10％ Sapce:is Straight foot & 85℃
Brand Mark  φ7.0mm S: Square L=±15％ Short leg : NO : □.□
 φ10.0mm CB:Outer bend
 φ14.0mm I:Inner bend
 φ20.0mm K:Small K foot
 φ25.0mm Y:High and low feet
 φ32.0mm J :High Surge
 34*34mm PH=Ultra Surge
TA : Ammo,  TR : Reel
1□=Combinatorial wave
2□=Times
T & G is Horizontal patch
"H" is125℃
6.Qualtity Per Packing Method
Dimension Part No. Bag Small Carton  Carton
                 10D 180L to 821K 500 5,000 10,000
10D (Short leg) 180L to 821K 500 7,500 15,000
SONGLONG LISHANG 4 www.vdrsas.com
惠州市嵩隆力上電子有限公司
HUIZHOU SHI SONGLONG LISHANG ELECTRONICS CO.,LTD
V/I CHARACTERISTICS  V-I 特性曲線
 VDR-10D820K to VDR-10D361K
MAXIMUM APPLICABLE TRANSIENT CURRENT AS A FUNCTION OF PULSE DURATION
 VDR-10D820K to VDR-10D511K
SONGLONG LISHANG 5 www.vdrsas.com
惠州市嵩隆力上电子有限公司
HUIZHOU SHI SONGLONG LISHANG ELECTRONICS CO.,LTD
 使用须知
为避免因MOV而引起的火灾或劣化而导致其它设备的损坏,请参考并遵守以下原则:
1)当压敏电阻器流入高电流或高电压时,MOV本身可能被损坏、升温、冒烟、着火并发生爆裂。
        为避免此种情况,可在MOV两端或电源两端安装保险丝或断电器;
        以下规格之保险丝仅供参考使用:
                           直径        05D      07D       10D      14D       20D
       保险丝之额定电流        1-2A     2-3A      3-5A     3-10A     5-15A
2)勿使压敏电阻器所流入的电流及能量超过其额定值 .
3)注明的VDR产品商标名称和标记皆为本公司专利申请。
  使用或销售未明确指定用于此类应用的VDR产品的客户自行承担风险。
4)所有VDR 产品、产品规格和数据如有更改，恕不另行通知，请予以改进。对任何数据表
  或任何其他数据表中 .包含的任何错误.不准确或不完整概不负责。
5)关于产品对特定应用的适用性。客户有责任确认具有产品规范中所述特性的产品适用于特定
  应用。参数数据表和/或规范中提供的数据可能因不同的应用而不同，性能可能随时间而
  变化。所有操作参数，包括典型参数，必须由客户的技术专家。产品规格不会扩大或
  以其他方式修改VDR采购条款和条件，包括但不限于其中所述的保证。
6)请勿将易燃性物质置于压敏电阻器附近.
7)压敏电阻器仅可散发少量的热能, 因此不适合用于经常有突发热量产生的设备内.
  此外,压敏电阻器所在的工作环境越高其所散发热能的比例就越小 .
  压敏电阻器仅可散发少量的热能, 因此不适合用于经常有突发热量产生的设备内.
  如在瞬时间有较大的热量作用于压敏电阻上, 有可能因此热能不能在脉冲时间内散发出去
  而导致压敏电阻器损坏.
8)焊接时, 请注意不要将压敏电阻器的焊接点及树脂涂料被熔化 .
材料类别政策
  VDR 所有产品特此证明皆符合RoHS的产品均符合欧洲议会和理事会指令2011/65/EU中定义和
限制2011年6月8日关于限制在电气和电子设备中使用某些有害物质 (Reach)的规定。我们确认
所有 VDR 产品符合IEC 61249-2-21 JEDEC JS709A标准。
SONGLONG LISHANG 6 www.vdrsas.com